MINISTÉ RIO DA EDUCAÇÃ O SECRETARIA DE EDUCAÇÃ O
PROFISSIONAL E TECNOLÓ GICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCA

CIÊ NCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
CAMPUS ESPERANÇA- DIREÇÃ O GERAL

Edital Nº 16/2025, de 30 de abril de 2025

PROGRAMA DE APOIO AO ESTUDANTE COM
DEFICIÊNCIA E NECESSIDADES ESPECÍFICAS

DO CAMPUS ESPERANÇA

A Direçã o Geral do Instituto Federal de  Educaçã o, Ciência e Tecnologia da Paraíba, Campus
Esperança, torna publico o  RESULTADO FINAL  das  etapas  de  entrevistas  e  provas para
processo seletivo do Programa Aluno Apoiador 2025, Edital Nº 07/2025, 28 de março de 2025.

1. RESULTADO FINAL

CANDIDATO Turma Entrevista Prova Média  Situação

Anderson Barbosa Silva 1° SER 2 80 85 83 CLASSIFICADO

Flávia Raquel Batista Gomes 3º SER 40 80 64 CLASSIFICADA

Grazielle Mariano da Silva 2° INF 100 75 85 SELECIONADA

Jonathan Andrade Oliveira Batista 1° SER 2 100 80 88 SELECIONADO

José Isac Cordeiro Rodrigues 2º INF 80 70 74 CLASSIFICADO

Lara Emilly Andrade Martins 1° INF 100 75 85 SELECIONADA

Luan Santos de Almeida Silva 2° SER 1 60 85 75 CLASSIFICADO

Manoel de Souza Almeida FALTOU DESCLASSIFICADO

Mayara Monteiro da Silva 3º SER 50 80 68 SELECIONADA

Willian Ferreira dos Santos 3º INF 100 90 94 SELECIONADO

(assinado eletronicamente)
VALNYR VASCONCELOS LIRA

DIRETOR GERAL
IFPB - CAMPUS ESPERANÇA

	PROGRAMA DE APOIO AO ESTUDANTE COM DEFICIÊNCIA E NECESSIDADES ESPECÍFICAS DO CAMPUS ESPERANÇA
	1. RESULTADO FINAL
	(assinado eletronicamente)
	VALNYR VASCONCELOS LIRA DIRETOR GERAL

		2025-04-30T17:22:09-0300